Landesverband der Gehorlosen Niedersachsen e.V.

Mitglied im Deutschen Gehdrlosen-Bund e.V. und Deutschen Paritatischen Wohlfahrtsverband

Abt. Skat und Rommé

7/ .Niedersachsische
Gehorlosen
Freizeit - Meisterschaft

Ergebnisse :

Rommeé
&
Skat

Ausrichter : GV Goslar
Goslar, den 17. Oktober 1992



Ergebnisse:
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Verein

GFC Buckeburg
GV Bremervorde
GV Hameln

GV Stade

GFC Hannover

GV Luneburg

AGV Braunschweig
GV Hannover

GV Celle

. AGV Hildesheim
. GV Uelzen

. GV Gottingen

. GV Goslar

Goslar, 17. Oktober 1992

Mannschaft - Rommeé

Gesamt

1.770
1.960
2.079
2.087
2.160
2.372
2.383
2.413
2.469
2.574
2.712
2.751
3.115



1.PL.

3.PI.

5.Pl.

7.PI.

9.PI.

11.PI.

13.PI.

Mannschaft

GFC Bickeburg
Damberg, Ulrich
Tasche, U

Becker, D

Konrad, K

GV Hameln
Depta, K

Bock, Ulla
Fischer, Josefa
Reinert, Gerda

GFC Hannover
Sottmann, Heidelore
Hoth, J

Szyc, Wojciech
Filipiak, T

AGV Braunschweig
Raddack, U
Lindemann, E

Frick, E

Kopke, H

GV Celle
Hintherthir, Glnther
Schulze, Gerhard
Krause, Peter
Ohlendorf, Dirk

GV Uelzen
Kaminski, Walter
Arlt, Wolfgang
Muhlfeld, Helmut
Kaminski, Armin

GV Goslar
Anders, Valerie
Anders, Roland
Seegers, J
Stutzke, Werner

Goslar, 17. Oktober 1992

357
323
695
395
1770

660
399
654
366
2079

489
470
563
638
2160

705
591
663
424
2383

489
681
692
607
2469

637
571
786
718
2712

736
666
816
897
3115

2.Pl.

4.PI.

6.PI.

8.PI.

10.PI.

12.PI.

= Rommeé

GV Bremervoérde
Steffens, Uwe
Halfpap, N

Kuck, Irmtraud
Ficken, Gisela

GV Stade

Kruse, Ingo

Miuller, M

Schwarz, Jutta
Kunzenbach, Karl-Heinz

GV Luneburg
Jahne, Manfred
Koéhne, J
Peters, U
Ehlers, M

GV Hannover
Kopke, G
Neuhaus, Ursula
Konig, Helga
Jsensee, Klaus

AGV Hildesheim
Stadtler, M

Holz, Meta

Jung, M

Hielscher, Elfriede

GV Gottingen
Schwarzenberg, E
Jost, Else
Smorra, Siegfried
Schlofe, Friedrich

578
389
613
380
1960

351
733
439
564
2087

549
458
733
632
2372

529
617
827
440
2413

756
556
758
504
2574

783
657
543
768
2751




Platz
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Einzel : Rommeée

Name

Tasche, U

Kruse, Ingo
Damberg, Ulrich
Reinert, Gerda
Ficken, Gisela
Halfpap, N
Konrad, K

Bock, Ulla

Kopke, H
Schwarz, Jutta
Jsensee, Klaus
K6hne, J

Hoth, J

Sottmann, Heidelore
Hintherthir, Gunther
Hielscher, Elfriede
Kopke, G

Smorra, Siegfried
Jahne, Manfred
Holz, Meta

Szyc, Wojciech
Kinzenbach, Karl-Heinz
Arlt, Wolfgang
Steffens, Uwe
Lindemann, E
Ohlendorf, Dirk
Kick, Irmtraud
Neuhaus, Ursula
Ehlers, M
Kaminski, Walter
Filipiak, T

Fischer, Josefa

Goslar, 17. Oktober 1992

Verein

GFC Buckeburg
GV Stade

GFC Biuckeburg
GV Hameln

GV Bremervdrde
GV Bremervdrde
GFC Buckeburg
GV Hameln
AGV Braunschweig
GV Stade

GV Hannover
GV Liuneburg
GFC Hannover
GFC Hannover
GV Celle

AGV Hildesheim
GV Hannover
GV Gaottingen
GV Lineburg
AGV Hildesheim
GFC Hannover
GV Stade

GV Uelzen

GV Bremervdrde
AGV Braunschweig
GV Celle

GV Bremervorde
GV Hannover
GV Liuneburg
GV Uelzen

GFC Hannover
GV Hameln

Ges.

323
351
357
366
380
389
395
399
424
439
440
458
470
489
489
504
529
543
549
556
563
564
571
578
591
607
613
617
632
637
638
654



Platz

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

Name

Jost, Else

Depta, K

Frick, E

Anders, Roland
Schulze, Gerhard
Krause, Peter
Becker, D
Raddack, U
Kaminski, Armin
Peters, U

Muller, M
Anders, Valerie
Stadtler, M

Jung, M

Schlofe, Friedrich
Schwarzenberg, E
Muhlfeld, Helmut
Seegers, J
Konig, Helga
Stutzke, Werner

Goslar, 17. Oktober 1992

Einzel : Rommeée

Verein

GV Gottingen
GV Hameln

AGV Braunschweig

GV Goslar

GV Celle

GV Celle

GFC Buckeburg

AGV Braunschweig

GV Uelzen

GV Luneburg
GV Stade

GV Goslar

AGV Hildesheim
AGV Hildesheim
GV Gaottingen
GV Gaottingen
GV Uelzen

GV Goslar

GV Hannover
GV Goslar

Ges.

657
660
663
666
681
692
695
705
718
733
733
736
756
758
768
783
786
816
827
897



Ergbniss e : Mannschaft - Skat

Platz Verein Gesamt
1. AGV Hildesheim 5.404
2. GV Stade 5.135
3. GV Hannover 4.589
4. GV Gottingen 4.543
5. GV Hameln 4.481
Mannschaft : Skat
1.Pl. AGV Hildesheim 2.Pl. GV Stade
Schweder, Gerd 1412 Kranz, Karl-Heinz 1876
Hielscher, Dieter 1265 Ridzon, M 1055
Schierholz, Doris 1257 Worseck, Renate 1559
Holz, Hermann 1470 Moller, R 645
5404 5135
3.Pl. GV Hannover 4.Pl. GV Gottingen
Pukall, J 1058 Amburg, Klaus 1362
Neuhaus, K.-F. 1466 Fischer, Jan 953
Knuth, W 1378 Nolte, N 804
Neumann, G 687 Schwarzenberg, Hinrich 1424
4589 4543
5.Pl. GV Hameln
Habenicht, Wilhelm 948
Depta, H 1006
Ritter, Lothar 1135
Reinert, Hans-Dieter 1392
4481

Goslar, 17. Oktober 1992



Einzel : Skat

Platz Name Verein Ges.
1. Kranz, Karl-Heinz GV Stade 1876
2.  Worseck, Renate GV Stade 1559
3. Holz, Hermann AGV Hildesheim 1470
4. Neuhaus, K.-F. GV Hannover 1466
5. Schwarzenberg, Hinrich GV Gaottingen 1424
6. Schweder, Gerd AGV Hildesheim 1412
7. Reinert, Hans-Dieter GV Hameln 1392
8. Knuth, W GV Hannover 1378
9. Amburg, Klaus GV Gaottingen 1362

10.  Hielscher, Dieter AGV Hildesheim 1265
11.  Schierholz, Doris AGV Hildesheim 1257
12.  Ritter, Lothar GV Hameln 1135
13.  Pukall, J GV Hannover 1058
14.  Ridzon, M GV Stade 1055
15. Depta, H GV Hameln 1006
16.  Fischer, Jan GV Gottingen 953
17.  Habenicht, Wilhelm GV Hameln 948
18.  Nolte, N GV Gottingen 804
19.  Neumann, G GV Hannover 687
20. Moller, R GV Stade 645

Goslar, 17. Oktober 1992



